
G17.1006

Gemeente Nieuwkoop gemeenteraad , .

nieuwkoop
Raadsbesluit

Titel I onderwerp: Landelijk gebied Nieuwkoop - nieuw besluit inzake bestemmingsplan Landelijk 
Gebied m.b.t. bestemming Hogedijk 3 Zevenhoven

Gelet op artikel 6:19 Algemene wet bestuursrecht, in samenhang met de Wet ruimtelijke ordening

Besluit:

» Om het raadsbesluit van 3 november 2016 (2016 110) voor het perceel Hogedijk 3 te
Zevenhoven te herroepen en een nieuw besluit te nemen, inhoudende dat aan de woning en 
bijgebouwen de bestemming ‘wonen’ en ‘tuin - onbebouwd’ worden toegekend in plaats van 
de bestemming ‘recreatie’ overeenkomstig de bij dit voorstel behorende visuele weergave.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van 
donderdag 16 november 2017, nummer 2017-101.

E.R. van Holthe 
griffier


